ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

REQUERIMENTO N~ ~02016

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições regimentais e
legais, REQUER após deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao
Excelentíssimo Prefeito Municipal, para que adote as seguintes providências:

Solicita ao Poder Executivo, através de sua Secretaria competente, que seja
realizado obras de pavimentação asfáltica em todas as Ruas do Bairro de
Village do Sol.

Tal solicitação se faz necessária e é de extrema importância.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

..---··--.- ··-···· ··---··~----....
CÂMARA MUNil:ih.L DE GUARAPARI

GLJARAPARl-ES
Guarapari, 11 de outubro de 2016

VEREADOR

EM: 1 1 OUT. Z016

r:AMAR.A MUNICIPAL DE GUt'-R(~P~RI
'Proc~: ADi'liitliSTRATiVO N" Oü2U90f.lü1o
fi:EQUEfi:IMEMTO i ili0i20i6 i4:59:i6
MAi'~OEL FERREIRA COUTO

soilclta que seta real!zado obra; de !?ªli !rnenta•t,ifo asíáltlca em
todas as ruas do Bairro V!llage do Sol.